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Til 

Menighetsrådets representanter 

Menighetsrådets vararepresentanter  

 

  Ski nye kirke 25. november 2021  

 

 
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  

Møtedato: 17.11.21  

Møtetid: kl. 18.30-20.45  

Møtested: Ski nye kirke  

Til stede: Cathrine Michelet, Kjetil Fallan, Hans Erik Matre, Kristine Røse, Helge Kollerøs Nylenna, Øystein 

Trædal, Ellen Bjørdal Nylenna, Tore Hagen og Renate Eibakk Ogunde  

Forfall: Sarah O. Haugstad, Henning Thauland, Sidsel Heid Øiestad Grande, Meike Lien, Trygve Kristian 

Gresseth Gagnat og Cecilie Ramsøy Haugerud.  

Referent: Renate Eibakk Ogunde 

 

Åpning ved Helge 

 

Sak 58/21  Godkjennelse av innkallingen og sakslisten 

  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. Enstemmig vedtak. 

  

Sak 59/21 Godkjennelse av protokoll fra 20.10.21  

  Vedtak: protokollen ble godkjent. Enstemmig vedtak. 

 

Orienteringssaker: 

- Orientering fra stab: Staben har vært på tur til Farris Bad i Larvik med en overnatting, hvor det var 

god stemning. Generelt god stemning i staben. Toril kommer tilbake 20% fra 1.12, hun vil i første 

omgang jobbe med arkivering, og vil for det meste jobbe hjemmefra. 

- Referater undergrupper og utvalg:  

o Gudstjenesteutvalg – Ingen møter siden sist. 

o Misjonsutvalg – se sak 70/21. 

o Diakoniutvalget – Ingen møter siden sist. 

o Musikkutvalget – Konsert med Dan Rene Dahl i Ski middelalderkirke søndag 14. november,  

hvor det kun var ca. 10. solgte billetter. 

o Grønt utvalg – Det legges nå planer for 2022 i tråd med strategiplanen som foreligger. Grønt 

utvalg er fornøyd med grønt fokus i siste nummer av menighetsbladet.  

o SFG utvalget – Det trengs flere folk til SFG, og det er fint om man kan gi Sarah eller Ingunn 

tips om aktuelle personer å spørre. 

o Fellesrådet – Ingen møter siden sist. 

 

- Oppfølging av ungdomskafeen – Det er fortsatt lite ungdom som kommer. De som kommer innom, 

er de som går på klubben (kl. 18.00), de kommer gjerne et par timer i forveien. Det jobbes med å 

gjøre tilbudet kjent. Foreløpig er det staben som tar de fleste vaktene på kafeen, noe som kan være 

sårbart. Likevel vanskelig å spørre frivillige om å delta, når det ennå ikke er så mange ungdom der. 

 

- Lars Petter har sagt opp sin stilling fra 1.1.22 – Det er viktig å få på plass en erstatter etter Lars 

Petter, så ungdomsarbeider Per ikke blir stående igjen alene. Kjenner Per noen som kan tenke seg å 

ta over denne stillingen? Kan det være aktuelt å forhøre seg om det er noen fra Acta eller KFUM 

som kan være interessert?  

DEN NORSKE KIRKE 
Ski menighetsråd 



  

 

- Fastesamlinger - Starter 2. mars. Fastesamlingene er lagt opp som før pandemien, de holdes i 

kirkerommet og uten streaming. Det er booket gjester/talere til de fleste kveldene, kun noen få 

kvelder som gjenstår. Nylenna tar over organiseringen av fastesamlingene etter Hans Erik Matre.  

 

- Status for teknisk utstyr i kirkerommet: Det tekniske utstyret til lyd og bilde skal nå være på 

plass. Det bør opplyses om dette i gudstjenesten. 

o Lydanlegget: Det trengs nytt lydanlegg i Ski nye kirke. Det vil koste om lag kr. 300.000, - for 

et nytt lydanlegg i kirken. Dette er p.t. ikke med i budsjettet for fellesrådet for 2022, da 

investeringsmidler ennå ikke er fordelt. Det er satt av 200.000 i 2022-budsjettet for 

ungdomsdiakonstilling. MR er forespurt om man ønsker å omdisponere disse midlene til nytt 

lydanlegg istedenfor? Etter drøfting konkluderes det med å holde fast på midlene som er satt 

av til ungdomsdiakonstillingen. 

Konklusjon: MR-leder gir tilbakemelding til kirkevergen. 

       

Sak 60/21 Valg av leder og nestleder kommende år: Cathrine stiller seg til disposisjon som leder, 

Kjetil ønsker å tre av som nestleder og Helge stiller seg til disposisjon til å ta over. 

 Vedtak: Leder for MR kommende år er Cathrine Michelet, nestleder er Helge Nylenna. 

Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 61/21 Budsjett: Øystein Trædal går igjennom hovedtrekkene i budsjettet for 2022. 

- Offer har det siste halvannet året vært lavt som følge av Covid.  

- B4 ungdomskafe-underskudd på kr. 15.000 kan nok være litt lavt. 

- Ungdomsdiakonistilling: Som beskrevet budsjetteres kr. 200.000 fra fellesrådet til ny 

ungdomsdiakonstilling (ca 25% stilling) under forutsetning av at menigheten dekker 

resten. Cathrine har vært i kontakt med Kråkstad for å høre om de er interessert i å 

samarbeide om dette. Ski MR ønsker at den nye ungdomsdiakonstillingen skal være 

en 100% stilling. Det er behov for å avklare om det er mulig for opptrapping til 40% 

dekning fra fellesrådet senere år, da MR vurderer å kunne finansiere 60%.  

Konklusjon: Budsjettet legges frem for vedtaksbehandling på neste MR-møte. Inventarpotten 

justeres fra kr. 100.000, - til kr. 50.000, -.  

 

Sak 62/21 MR møter våren 2022: Forslag til datoer 19/1, 16/2, 23/3, 20/4, 18/5 og 15/6. 

 18. mai møtet blir på møterommet, og 15. juni endres til 8. juni. Forslag om felles møte med 

staben den 19. januar med middag kl. 17.00. 

 Vedtak: Møteplan med ovennevnte endringer godkjent.  

 

Sak 63/21 Frivillighetsfest og/eller menighetsfest: Forslag om frivillighetsfest i januar og 

menighetsfest den 16/3.  

- Endrer menighetsfest til menighetskveld, det blir en kveld hvor Tanja Michelet 

kommer og snakker om «min vei til tro», før en fastesamling. Det vil bli servert frukt 

og snacks. 

- Frivillighetsfest, forslag fra MR at det avholdes i slutten av januar. Renate tar dette 

forslaget med til staben. 

 

Sak 64/21 Det skal avholdets menighetsmøte for å gå gjennom den nye liturgien som er vedtatt: 

Forslag til dato er den 5. desember etter gudstjenesten. MR støtter at det gjennomføres da så 

sant Ulf kan delta. Fint om noen fra GU og MR er til stede, da prest Johannes Ulstein må 

videre for å ha en dåp i Kråkstad kl. 13.00. 

 

Sak 65/21 Offerliste: Offerliste ut året må vedtas.  

 Søndag 12. desember blir det offer til bibelselskapet. 31. desember er det ingen takkoffer.  

 Vedtak: Vedlagte offerliste med ovennevnte endringer godkjent. Enstemmig vedtatt. 

 

 



  

Sak 66/21 Kontanter/Kollekt 

 Det er reist spm. om man skal gå tilbake til å gi mulighet til å bruke kontanter under 

kollekten. MR ønsker å gi anledning til dette i en prøveperiode, for å se innkommende beløp 

sett opp mot kostnaden. Det har også en egenverdi at det er mulig å gi sin gave kontant. MR 

ønsker samtidig å undersøke muligheten for innlevering av kontanter i butikk. Renate 

undersøker dette videre. 

 Vedtak: Det gjeninnføres kontanter som en mulighet under kollekt som en prøveperiode. 

Saken evalueres etter prøveperioden.  

 

Sak 67/21  Supersøndag: Forslag om Supersøndag istedenfor høstfest, den 6. mars 22. MR ønsker 

forslag fra stab ang. innhold for supersøndag, jfr tidligere planer. 

 Vedtak: MR ønsker å arrangere supersøndag 6/3.  

 

Sak 68/21 Blomsterhilsen ved begravelser: Spørsmålet gjelder når det skal gis en oppmerksomhet fra 

menigheten i forbindelse med at noen som har gjort en innsats for menigheten går bort. Saken 

ble drøftet i MR og besluttet ikke delegert til diakoniutvalget. MR diskuterte ulike måter å gi 

oppmerksomhet på til spesielt aktive personer i menigheten. Det var ulike oppfatninger om 

dette i MR. Et flertall ønsket at blomsterhilsener skal forbeholdes etterlatte og pårørende. Et 

mindretall mente det også må gis anledning til å benytte krans/blomsterhilsen under 

begravelser.  

 Vedtak: Som en hovedregel gis det blomsterhilsen hjem til pårørende når noen har hatt en 

særlig frivillig tjeneste i menigheten. Vurdering av oppmerksomhet fra menigheten bør skje i 

nær dialog med prest/diakon/øvrig stab.  

 

Sak 69/21  Kirkelige organisering: MR skal fatte vedtak om høringsuttalelse. Det ble gjennomført en 

kort diskusjon rundt høringsuttalelsen. Mindre språklige korrekturendringer ble gjort. 

Kontaktperson settes til MR-leder. 

 Vedtak: Høringsuttalelsen godkjent med ovennevnte endringer. Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 70/21 Godkjenning av nytt misjonsprosjekt: Nytt misjonsprosjekt fra januar 2022 blir støtte til 

Misjonsalliansens prosjekter i Brasil. Prosjektet vedtas for 2 år med mulighet for forlengelse. 

 Vedtak: Nytt misjonsprosjekt godkjent. Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 71/21 Eventuelt  

- Forslag om å knytte det løpende arbeidet i MR nærmere til vår strategiplan. Som start 

gjennomgås status for strategiplanen på neste MR-møte. 

- Novemberfest ble gjennomført i helgen, et samarbeid mellom 5 menigheter i vår 

region. Det er ønskelig å følge opp dette tverrkirkelige samarbeidet videre. 

- På søndag var det prosjektkor i Greverud kirke. Fint å kunne samarbeide med andre 

menigheter i kommunen. 

- Gave til Birger Fossum for bibeltimene som holdes for menigheten. Det vedtas å gi en 

gavesjekk hos Bok og Media samt en blomsterhilsen.  

- Bispedømmenominasjon vedr. ny biskop i Borg – frist for nominering er 17. 

desember. Dette behandles på MR-møtet i desember. Alle medlemmer oppfordres til å 

sette seg inn i informasjon om de ulike foreslåtte kandidatene.  

 

 


